
平成 28年 6月 30日 

株 主 各 位 

京都市北区平野宮本町 5番地 

                            

取締役社長 藤井 一郎 

 

退任予定取締役逝去のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 28年 6月 29日開催の当社第 67期定時株主総会終結の時をもって、任期満了

により退任予定でありました取締役 森川昌治氏が、同日、本総会終結直前（任期満了前）

に逝去により退任いたしました。ここに謹んでお知らせ申し上げます。 

 なお、本総会の第 5 号議案において付議いたしました同氏に対する退職慰労金贈呈議案

につきましては、ご出席いただきました株主様の過半数のご賛同により承認可決されまし

たことをご報告申し上げます。 

 

敬具 

  


